ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА, с возложением полномочий  ИКМО по дополнительным  выборам депутата в Совет депутатов муниципального образования Соль – Илецкий городской округ первого созыва по двухмандатному  избирательному округу №3

10 сентября 2017 года

РЕШЕНИЕ

от 27 июня  2017 года                                                                                               № 50/97-1

О создании при территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа рабочей группы по проведению мониторинга предвыборной агитации на дополнительных выборах  депутата Совета  депутатов МО  Соль – Илецкий городской округ первого созыва  по двухмандатному избирательному округу №3
Во исполнение Распоряжения председателя Избирательной комиссии Оренбургской области от 08.06.2017 №44 «Об осуществлении мониторинга предвыборной агитации на территории Оренбургской области в период подготовки и проведения избирательных кампаний в единый день голосования 10 сентября 2017 года» и в целях осуществления контроля за законностью проведения предвыборной агитации на дополнительных  выборах депутата  в Совет  депутатов муниципального образования Соль - Илецкий городской округ первого созыва по двухмандатному избирательному округу №3, своевременного выявления анонимных и подложных агитационных материалов, материалов экстремистской направленности со стороны участников избирательного процесса, а также с целью принятия мер по устранению нарушений действующего законодательства, территориальная избирательная комиссия Соль - Илецкого городского округа  решила:

                     1.Создать при территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа  рабочую группу по проведению мониторинга предвыборной агитации на выборах депутата  в Совет депутатов муниципального образования Соль - Илецкий городской округ первого созыва  по двухмандатному избирательному округу  №3  в составе:

-Уткиной Екатерины Владимировны - председателя территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа;

-Павленко Татьяны Александровны - секретаря территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа;

 -Грабровой Ирины Викторовны – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа;

-Старых Николая Михайловича – члена  территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа с правом решающего голоса;

-Филатовой Валентины Николаевны – члена территориальной избирательной комиссии Соль - Илецкого городского округа с правом решающего голоса.

2. Утвердить график дежурства членов рабочей группы с 27 июня по 10 сентября 2017 года. Прилагается.

3.Назначить ответственным за проведение мониторинга  председателя территориальной избирательной комиссии Соль – Илецкого городского округа Уткину Е.В.

	Предатель территориальной избирательной

комиссии Соль - Илецкого городского округа
	Е.В.Уткина

	Секретарь территориальной избирательной

комиссии Соль - Илецкого городского округа
	Т.А.Павленко